
Agentura:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
číslo účtu:
adresa:
tel. :
fax:
mobil:
(dále "TAM")

na straně jedné a

SMLOUVA
O zprostředkování uměleckého výkonu

Č. 18/26

Film and Concert Production s.r.o.
Radkem Křižanovským
03826279

CZ03826279

Za Hládkovem 7, 16900 Praha 6
+420 220 511 792
+420 220 511 792
+420 606 269 016

Severočeská filharmonie Teplice
Roman Dietz - ředitel
CZ00083283
Mírové. náměstí 2950, 415 01 Teplice
+420608110965
sev.filharmonie@seznam.cz
78-4645510217/0100

Umělec/ soubor:
zástupce:
rodné číslo/IČ:
adresa:
tel. :
e-mail:
číslo účtu:
(dále jen "umělec")
na straně druhé
KONTAKTNÍ ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ SMLOUVY:
Radek Křižanovský, Za Hládkovem 7, 16900 Praha 6

uzavírají
tuto smlouvu ve věci jednorázového zprostředkování výkonu umělce/souboru dle článku 1 této
smlouvy (dále jen "umělec") a jednání jeho jménem s pořadatelem o stanovení závazku z této
smlouvy pro obě strany vyplývajících.

Článek 1
Předmětem této smlouvy je účinkování umělce: Severočeská filharmonie Teplice
Program: Daniel Doura: Sinfonia Argentina

Antonín Dvořák: Houslový koncert a moll
Datum, čas a místo:
18.10.2018 Teplice
21.10.2018 Mnichov
3.11.2018 Praha

Zkouška:
9.-16.10.2018
17.10.2018
21.10.2018
3.11.2018

19.00 hod.
11.00 hod.
20.00 hod.

Teplice
Teplice
Mnichov
Praha

večer cca 18 hod. (bude upřesněno)
9.00 - 10.00
18.45 -19.15

Článek 2
1. Po realizaci uměleckého výkonu dle článku 1 této smlouvy přísluší umělci zprostředkovaný honorář
ve výši 20000 C brutto/netto. Honorář bude zaslán na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.
Honorář obsahuje náklady na koncerty v Praze, v Teplicích a cestovné, ubytování v Mnichově,
2. FCP se zavazuje uhradit umělci finanční částku nejdéle do
14 dnu po převedení finančních prostředku pořadatelem na bankovní účet FCP.

3. Umělec bere na vědomí, že je povinen z honoráře odvést daň, příp. další poplatky podle platných
zákonu a předpisu.

Film and Concert Production
Za Hládkovem 7. l69 00 Prahu 6

Mgr. Radek Křižanovský
GSM: +420606269016

Pavel
Psací stroj
cccccccccccccccccccccccccc

Pavel
Psací stroj
ccccccccccccccccc



Článek 3
Touto smlouvou vznikají umělci podle předpisu platných k datu vystavení smlouvy nároky
na:
a/ cestovné + náklady na parkování: •..•• (bude poukázáno spolu s honorářem na bankovní účet
umělce uvedený v záhlaví této smlouvy nejdéle do 14 dnů po převedení finančních prostředku
pořadatelem na bankovní účet FCP, pokud nebude dohodnuto jinak
b/ ubytování v místě konání koncertu/zkoušek: ANO
20.-21. 10. 2018 .: Mnichov (hotel Maisenberger)

Článek 4
1. Umělcem se v této smlouvě rozum' smluvní strana, spadající pod tuto smlouvu. Umělci nebo
soubory jako smluvní strana mohou být zastoupeni společným zástupcem výkonných urnělcň podle
§ 68 o. z.
2. Umělec na svou odpovědnost a náklady zajistí notové materiály, hudební nástroje, kostýmy
a ostatní prostředky potřebné k provedení výkonu vymezeného touto smlouvou, není-Ii v této
smlouvě uvedeno jinak.
3. Umělec se tímto zaručuje, že v době podepsání smlouvy není vázán žádnou jinou smlouvou, která
by mohla zabránit dodržení této smlouvy.
4. Umělec se zavazuje dostavit se na místo koncertu včas, aby byl schopen zahájit vystoupení
ve sjednanou dobu a odvést svědomitě v celém dohodnutém rozsahu výkon, který bude odpovídat
jeho nejlepším schopnostem.
5. FCP není odpovědný umělci za případné ztráty, škody nebo zranění způsobená osobě nebo
na jejím majetku (včetně nástrojů) během naplňování podstaty této smlouvy nebo v jakékoliv jiné
souvislosti s touto smlouvou.
6. Nebude-Ii smlouva splněna pro lékařsky ověřené onemocnění umělce, nevzniká žádné
ze smluvních stran nárok na náhradu škody pouze za předpokladu, že oůvodv tohoto odstoupení
budou umělcem oznámeny neprodleně, jakmile se o nich dozví. Prodlením ztrácí umělec nárok na
zrušení smlouvy bez náhrady a jako smluvní strana je povinen zaplatit veškeré náklady a další přímo
prokazatelné výdaje, které vznikly v souvislosti s tímto selháním.
7. Bude-li provedení uměleckého výkonu spadajícího pod tuto smlouvu znemožněno v důsledku
nepředvídatelné a neodstranitelné události, ležící mimo smluvní strany (z příčin živelné pohromy,
epidemie, úředního zákazu apod.), má kterákoliv strana právo odstoupit od smlouvy bez nároku
na náhradu. ,
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Její změny, doplňky nebo
přílohy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami s výjimkou
ujednání týkajícího se zkoušek, které muže být učiněno i jinou formou (telefonicky, elektronickou
poštou apod.).
9. Tato smlouva se nevztahuje na otázky autorsko-právní a obecně se řídí ustanoveními autorského
zákona Č. 121/2000 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy tuto oblast upravující.
Spory o nárocích z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním rozhoduje místně příslušný soud
podle ustanovení českého občanského soudního řádu.
10. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetli, s jejím obsahem souhlasí,
smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vňle a že nebyla uzavřena v tísni.
Na důkaz toho připojují své podpisy.
11. Obsah této smlouvy je považován za duvěrný a lze jej zveřejnit pouze s písemným souhlasem
obou smluvních stran.
12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

Článek 5 - Ostatní ujednání
1. Prosíme o zaslání podepsané smlouvy obratem na adresu KONTAKTNÍ ADRESU uvedenou v
záhlaví.
2. Kontakt na pořadatele: • ~/NorthCzech~/Phillumnomc

TIIpUc:e SIDCO 1838

kv"raz: dne 20'a9. 2~018 V Teplicích 20. 9. 2018 1 '

~

Mrrov~ náměstl ž 0,41501 Teplice

~

PUbIiC 1<::0;00083283

FCP Umělec
I~,,---

Film and Concert Productiou
Za Hládkovern '7. 169 00 Praha 6

www.ficopr.com

. Radek Křižanovský
GSfvl: +420 606 269 016
radek(a;lkopr.com

Pavel
Psací stroj
ccccccccccccccccccc

Pavel
Psací stroj
ccccccccccccccccc

Pavel
Psací stroj
ccccccccccccccccccccc


